
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANISIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022 
Processo Administrativo N° 001.0001020/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO:  JOSE  DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO 

Data de Publicação: 23/05/2022 10:35:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
26/05/2022 22:22:41 CADASTRO DE PROPOSTA W V N COSTA EMPREENDIMENTOS 
27/05/2022 07:48:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W V N COSTA EMPREENDIMENTOS 
27/05/2022 09:10:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia Senhores Licitantes! 
27/05/2022 09:11:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Esta aberto o nosso pregão eletrônico 014/2022 para a fase de lances. 
27105/2022 09:16:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante consegue melhorar o prego? 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
BOLSAS DE ESTUDO DE CURSO DE INFORMÁTICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE 	 Modelo: CRIARE 
Descrição: CURSO DE INFORMÁTICA 
Quantidade: 120 	 Valor  Unit:  544,00 	 Valor Total: 65.280,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE 
Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  INTERNET  
Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  46,50 

Modelo: CRIARE 

 

 

Valor Total: 5.580,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO POWERPOINT 

Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  46,50 

Modelo: CRIARE 

 

 

Valor Total: 5.580,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  WINDOWS  

Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  46,50 

Modelo: CRIARE 

Valor Total: 5.580,00 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE 	 Modelo: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  WORD  
Quantidade: 120 	 Valor  Unit:  46,50 Valor Total: 5.580,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 W V N COSTA EMPREENDIMENTOS 082 24.181.485/0001-25 87.600,00 	87.600,00 	Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/05/2022 10:35:51 PUBLICADO 

23/05/2022 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 27/05/2022 09:29:08 1 de 2 



PREGOEIRO:  JOSE DE HIETA DE SANTANA MACEDO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

27/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/05/2022 09:11:06 DISPUTA 

27/05/2022 09:11:06 LANCE 	WV  N COSTA EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 082) 87.600,00 

27/05/2022 09:18:21 MENSAGEM 	WV  N COSTA EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 082) 
O preço apresentado já é o nosso melhor valor. 
27/05/2022 09:26:06 TEMPO RAND:WIC° 

27/05/2022 09:29:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é W V N COSTA EMPREENDIMENTOS 
27/05/2022 09:29:06 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 27/05/2022 09:29:08 	 2 de 2 



PREGOEIRO:  JOSE b  CHIETA DE SANTANA MACEDO 

Gerado em: 27/05/2022 09:29:06 1 de 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANISIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022 
Processo Administrativo N° 001.0001020/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO:  JOSE  DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO 

Data de Publicação: 23/05/2022 10:35:51 

TOTAL DO PROCESSO: 87.600,00 

W V N COSTA EMPREENDIMENTOS 24.181.485/0001-25 	 87.600,00  

LOTE 1 Quant.: 1 	 Num: 082  87.600,00 	 Total: 87.600,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CRIARE Modelo: CRIARE 

 

Descrição: CURSO DE INFORMÁTICA 

Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  544,00 

 

Total Item: 65.280,00 

Item: 2 	Unidade: UNO 
	

Marca: CRIARE 	 Modelo: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  INTERNET  

Quantidade: 120 Valor Unit.: 46,50 	 Total Item: 5.580,00 

Item: 3 	Unidade: UNO 
	

Marca: CRIARE 	 Modelo: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO POWERPOINT 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 46,50 	 Total Item: 5.580,00 

Item: 4 	Unidade: UNO 	 Marca: CRIARE 

Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  WINDOWS  

Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  46,50 

Modelo: CRIARE 

Total Item: 5.580,00 

Item: 5 	Unidade: UNO 	 Marca: CRIARE 

_ Descrição: SUPORTE PEDAGÓGICO  WORD  

Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  46,50 

Modelo: CRIARE 

Total Item: 5.580,00  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

